
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 54/2017/2018 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

zmiany składu Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2016 – 2020 

 

Na podstawie § 65 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W składzie Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 powołuje się do składu prof. dr. hab. Piotra Zwierzchowskiego   

- przedstawiciel Wydziału Humanistycznego 

 odwołuje się ze składu dr hab. Halinę Bartwicką, prof. nadzw.   

- przedstawiciel Wydziału Humanistycznego 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/6/2017/2018 


